ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2016002018
PLANO DE BENEFiCIOS KEYSIGHT

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

ccl

Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

(%)
90,46%
21,33%
17,83%

0,00%

0,00%

0,32%
15,62%

0,23%
22,53%

0,49%

0,00%

4,29%

3,05%

0,00%

0,00%

0,66%

0,00%

4,12%

8,42%

8,53%

-0,01%

-0,12%

0,03%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,87%

0,87%

0,00%

0,00%

0,00%

0,04%

POSICAO: OUT-2024

VALOR DI:

Quantidade

887
2.691

300
10.426
110.125
310

8

34

8.110

1.854.875

193.366
161
59.273
1.272

RS 64.465.163

R$
58.314.908

13.749.311
11.495.768

204.110
10.072.662
145.158
14.521.437
317.293
2.764.501
1.966.045

423.902
2.654.721
5.429.646
5.496.869

(7.598)
(76.004)
16.380

562.523
562.523

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,04% 15.288 25.072
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,21% 133.014
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




